

**Managementselskabet af 30.11.2009 ApS
i likvidation**

CVR-nr. 32644295

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.09.2015

Dirigent

Navn: Anne Hegestand Ankersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Managementselskabet af 30.11.2009 ApS i likvidation
Trekronergade 94
2500 Valby

CVR-nr.: 32644295

Hjemsted: Valby

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Likvidator

Karsten Kielland, Likvidator

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet fungerer primært som moderselskab i koncernstrukturen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på 31 t.kr.

Det regnskabsmæssige resultat er som forventet utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt dets kapitalandele i datterselskaberne: Ejendomsselskabet Ringager, Tre-kronergade ApS/KS Trekronergade og Kaløvigparken ApS og Kaløvigparken II ApS for 120.000 kr. Det tilbageværende datterselskab Atlas Management ApS er taget under konkursbehandling den 25.02.2013.

Salg af kapitalandelene har medført, at den fremtidige drift af Managementselskabet af 30.11.2009 har været drøftet i partnerkredsen og det er besluttet på ekstraordinær generalforsamling den 1. maj 2014, at lade selskabet træde i likvidation.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Nettoomsætning		28.346	0
Andre eksterne omkostninger		<u>(54.686)</u>	<u>(25.081)</u>
Driftsresultat		(26.340)	(25.081)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	120.000
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.041)</u>	<u>(17.127)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(31.381)	77.792
Skat af ordinært resultat	2	<u>0</u>	<u>(19.772)</u>
Årets resultat		<u>(31.381)</u>	<u>58.020</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(31.381)</u>	<u>58.020</u>
		<u>(31.381)</u>	<u>58.020</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	119.998
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	2
Andre tilgodehavender		44.200	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>44.200</u>	<u>120.000</u>
Anlægsaktiver		<u>44.200</u>	<u>120.000</u>
Andre tilgodehavender		118.677	0
Tilgodehavender		<u>118.677</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>118.677</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>162.877</u></u>	<u><u>120.000</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.001	125.001
Overført overskud eller underskud		<u>(151.723)</u>	<u>(120.342)</u>
Egenkapital		<u>(26.722)</u>	<u>4.659</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>44.450</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>44.450</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	50.700
Anden gæld		<u>145.149</u>	<u>64.641</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>145.149</u>	<u>115.341</u>
Gældsforpligtelser		<u>189.599</u>	<u>115.341</u>
Passiver		<u><u>162.877</u></u>	<u><u>120.000</u></u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital primo	125.001	(120.342)	4.659
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(31.381)</u>	<u>(31.381)</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.001</u>	<u>(151.723)</u>	<u>(26.722)</u>

Noter

1. Going concern

Selskabet er under likvidation, hvorfor årsrapporten ikke aflægges under forudsætning af fortsat drift. På baggrund heraf er indregning, måling og klassifikation og opstilling er sket under hensyntagen til, selskabets aktiver og forpligtelser realiseres.

	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	0	19.772
	<u>0</u>	<u>19.772</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Selskabskapital	125.001	1,00	125.001
	<u>125.001</u>		<u>125.001</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et rådgivnings- og administrationsselskab.

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5 % af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Inizio ApS, Saltøvej 19, 4050 Skibby, Danmark

Nikita Invest ApS, Asminderødgade 9, 3 tv. 2200 København N, Danmark

Ladina Invest ApS, Mosehøjvej 43, 2920 Charlottenlund, Danmark